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En stolt Ingelin Larsegård Østvold 
mottar 4-årsbok i høsttakke-
gudstjenesten. Les mer side 10.
Foto: Hilde Mari Ski 

Møt Monica Myrvold Berg 
Mjøndalsjente i sjefsstolen
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Blir det jul i Mjøndalskjerka? 

s 3 og 13
Byggeprosjektet er i gang 
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Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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Julens utenkelige mysterium
Julehilsen fra biskop Jan Otto Myrseth

Et nyfødt barn, født av en 
ugift kvinne, i en fjern 
liten by i et fjernt lite 
land. 33 år seinere døde 
han som en forbryter på 
korset som likemann 
med to mordere. Dette 
menneskets fødsel blir 
feiret av millioner over 
hele verden, fra polhavene 
til ekvator. Julesalmer bruser 
på alle tungemål. Augustus, Kvirinius 
og Tiberius er døde navn, men navnet 
Jesus lever, blir elsket og tilbedt over hele 
jorden. 

Hvordan skal dette uforklarlige forklares? 
Mellom fødselen i Betlehem og døden på 
Golgata ligger et kort liv på 33 år uten 
noen av de bedrifter som ellers gjør et 
navn verdensberømt. Jesus var ikke en 
stor hærfører, ikke en genial oppfinner 
eller stor forfatter. Det eneste han skrev 
var én linje – og den skrev 
han i sand. 

Alt det som gjør et navn stort i 
menneskers øyne, manglet Jesus. Og 
likevel stråler Jesu navn over alle andre 
navn. Hvordan kan det forklares? 

Det lar seg ikke forklare om du ikke 
åpner opp for den dimensjonen som 
Bibelen forteller om: Tømmermannen 
fra Nasaret er ingen ringere enn Gud selv! 
Det lille barnet i krybben er han som alt 
er blitt til ved. Han er fra begynnelsen av, 
han er universets skaper og herre. 

Av kjærlighet til sin skapning valgte 
han å bli menneske, han ble en av oss, 
han tok på seg menneskelig natur. Det 
var ikke i Roma eller Aten eller Babylon 

han dukket opp, men i den 
uanselige, støvete, lille 

byen Betlehem. Han ga 
avkall på sitt eget, tok 
på seg tjenerskikkelse 
og ble mennesker lik.  

Jesus vokste opp 
i anonymitet i en 

snekkerfamilie. Han var 
ikke en skriftlærd eller en 

rabbi, men en lekmann, en helt 
alminnelig jødisk mann. Som trettiåring 
begynte han å forkynne, og det på en 
måte som vakte oppsikt. Han talte med en 
autoritet og på en måte som røpet at han 
faktisk var Gud. Det han sa og gjorde ga 
trøst til de nedtrykte og håp til de fattige, 
mens det vakte uro hos makthaverne og 
forstyrret den alminnelige ro og orden. 

Etter oppveksten i Nasaret stod Jesus 
fram som trettiåring og forkynte at Guds 
rike var nær. Selv om han ikke etterlot 
seg egne skrifter, fortsetter historien 
gjennom de øyenvitnene som vandret 
sammen med ham. Denne historien 
fortsetter helt fram til vår tid, og på ulike 
måter knyttes våre fortellinger og våre liv 
sammen med hans. 

Denne fortellingen om Gud som ble 
menneske og som lever hos oss, er troens 
store mysterium. Julens rette tone finner 
vi i undringen og meditasjonen og 
lovsangen som blander seg med englenes 
kor på Betlehemsmarken. 
La oss bøye oss for mysteriet og tilbe ham 
som er Gud fra evighet, og som 
har åpenbart seg i tiden. 

Fra ham og ved ham og til ham er alle 
ting! Ham være ære i evighet.

           Følg oss på Facebook.
Søk på: Mjøndalen menighet
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Pandemien utfordrer oss
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Gave til «Sør for elva» 
Bladet finansieres av annonseinntekter, gaver og bidrag fra menighetsrådet. 
Gaver vil derfor fremdeles være en viktig inntektskilde for å gi deg 
Sør for elva i postkassa di. 

I dette nummeret legger vi inn igjen giroblankettene som har fulgt bladet 
i mange år. Du kan benytte denne når du vil.  Du kan også gi en gave til 
Sør for elva via nettbank til bankkonto 2220.31.04484, merket 
«Gave menighetsblad», eller sende Vipps til Mjøndalen kirke #13986 
(velg Gave til menighetsblad Sør for elva).  

Takk for ditt bidrag!

Covid 19 preger 
oss og gir store 
utfordringer
Tekst: Jørn Gjennestad

Det ser ikke ut til at vi får lettelser i 
coronarestriksjonene når det gjelder 
aktiviteter i kirken vår. Snarere tvert 
om. I løpet av de to ukene jeg har 
jobbet med stoffet til «Sør for elva» har 
smittesituasjonen forverret seg kraftig. 
Slik det ser ut nå, vil alle former for 
sosiale aktiviteter i offentlige 
rom bli forbudt inntil 
videre. Det gjelder 
også det som skjer i 
kirken.

Jeg skal ikke gå 
i detaljer om 
dette, men da 
jeg snakket med 
menighetens 
smittevernansvarlige 
Hilde Mari Ski var hun 

temmelig fortvilet: «Utfordringen er stor 
når man på den ene siden må planlegge 
aktivitetene, men samtidig ikke vet om 
de kan gjennomføres. 

I første omgang forventes strenge tiltak 
å gjelde 3 – 4 uker, men hvordan ting 
åpnes opp etter det, er jo høyst uklart».
Derfor planlegges alle aktiviteter som 
normalt. Og derfor kunngjør vi planene 
i menighetsbladet. Samtidig må vi 
henstille til alle å følge med; staben vil 
gjøre alt de kan for å legge ut løpende 
informasjon om et arrangement 
gjennomføres eller ikke. Du finner 

dette på facebooksiden «mjøndalen 
kirke» eller på nettsiden 

www.mjondalenkirken.no. 

Når du leser dette 
rundt månedsskiftet 
november/desember 
kan det hende at 
situasjonen er endret 
til det bedre. 
La oss håpe det! 

Ta vare!

«Full kjerke» 
– hva med julen?
Da det ble lempet på restriksjonene 
i juni ble kirkerommet rigget for 86 
personer. «Full kjerke» betyr normalt 
190 besøkende, evt. 300 når kirkestua 
åpnes. Når man nå forventer mye folk 
til kirkefest har staben gjerne delt 
arrangementet i to. 

Normalt er kirken full julaften. Det er 
trist om mange nettopp denne kvelden 
skulle bli avvist ved dørene fordi det bare 
er plass til 86. Eller et annet tall som 
måtte gjelde på det aktuelle tidspunktet.

Derfor inviterer prestene til 2 guds- 
tjenester julaften, og vil samtidig legge 
til rette for forhåndspåmelding slik at 
man slipper å snu. Tenk påmelding til 
gudstjeneste! Rare tider vi er i.
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Ansatte 
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Monica Myrvold Berg – Drammensordfører og Mjøndalsjente
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Mer Mjøndalsjente går det ikke an å bli. 
Monica bor midt i Mjøndalen sokn, på 
beste vestkant i den nye storkommunen. 
Da jeg spurte om hun ville stille som 
profil i «Sør for elva» var det ikke nei 
i hennes munn.  Midt i den kritiske 
smitteøkningen i november med 
kraftige innstramminger, fikk jeg et 
møte med henne. Selvfølgelig på nett. Så 

langt har 8 av hennes første 13 måneder 
som ordfører vært preget av pandemien. 
Hvordan har det vært, Monica? 
Jeg er glad for at vi politisk sett står så 
samlet om tiltak som vi gjør, begynner 
hun. Men jeg må erkjenne at jeg 
hadde andre planer for ordførertiden 
enn avstand, smittevernregler og 
antallsbegrensninger. Noen ganger 

er det greit å møtes på nett, men alle 
mine planlagte besøk til bedrifter, 
institusjoner, lag og foreninger må 
begrenses. Og det synes jeg er nitrist. 
Jeg gledet meg til å åpne nye Wildenveys 
plass (utsatt), selv om noen sier at 
Hermann står feil vei. Det blir et flott 
anlegg og en oppgradering som jeg har 
vært med og kjempet for i mange år.

«Når jeg har tatt et valg, 
står jeg for det»
«Da valgresultatet var klart og det nye kommunestyret ble konstituert 
med meg som ordfører, var jeg bare glad for å ha nådd et mål. 
Tenkeboksen var nok fullere og preget av mer usikkerhet under 
Arbeiderpartiets nominasjonsprosess tidligere på året. Det handlet om 
førsteplassen på lista til kommunevalget. Og jeg gikk mange runder 
med meg selv, om jeg skulle si ja eller nei. Det ble ja etter et par nei.  
Så langt angrer jeg ikke.»  

Tekst: Jørn Gjennestad

Møt ordfører Monica Myrvold Berg

Monica ønsker 
forandringer på 

Mjøndalen skole. 
Foto: Tore Sandberg, 

DT.
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Hva med politikerkarrieren?
Jeg er ikke et AUF-barn, men da jeg 
flyttet tilbake til Mjøndalen i 2003 
mente pappa det var på tide å melde 
meg inn i AP. Som ung dame med sterk 
stemme ble jeg vel fort synlig i et miljø 
med godt voksne menn, og vips var jeg 
inne i lokalpolitikken i Nedre Eiker. Så 
husker jeg godt frustrasjonen av å ikke 
kunne bevilge penger til oppgradering 
av Mjøndalen og Veiavangen skoler, 
mine egne skoler, og som jeg med glede 
sendte mine egne barn til, fremdeles i 
samme stand som da jeg selv gikk der. 
Denne frustrasjonen gjorde meg nok litt 
positiv til kommunesammenslåing da 
det spørsmålet kom på dagsorden.

Jeg lytter til folk som kan mer enn 
meg, eller ser ting på en annen måte, 
fortsetter Monica. Jeg husker godt 
god veiledning fra Martin Kolberg 
under nominasjonsprosessen. Og gode 
samtaler med Tore Opdahl Hansen etter 
valget sist høst. Men Tommy, mannen 
min, er en enda viktigere mentor. Ikke 
partipolitisk engasjert, men med et 
sterkt samfunnssyn. Han ser aktuelle 
problemstillinger gjennom andre briller 
enn de jeg har, og er derfor en veldig god 
samtalepart og mentor. Og han er der 
hele tiden.

Fra barndom til voksenliv
Jeg traff Tommy i Alta etter at jeg som 
nittenåring forlot redet i Mjøndalen 
og flyttet nordover. Der hadde jeg 
tilbrakt mange sommerferier som 
liten fordi mamma kom derfra. Fra 
da fulgte en omskiftelig periode med 
ekteskap, frisørjobbing, flytting mellom 
nord og sør, og ikke minst to barn, før 
jeg vendte nesa sørover og tilbake til 
røttene. Jeg hadde fått et nytt kall, og 
startet lærerstudier i Drammen. Etter 
lærerjobber i Drammensskolen og med 
rektorutdannelse ved BI, endte jeg som 
konstituert rektor på Hallermoen. Jeg 
følte jeg hadde fått drømmejobben! Og 
det gjorde det vanskelig å ta et valg i 
forhold til nominasjonen.

Jeg er oppvokst på Solløs, kloss ved 
gamle Nedre Eiker stadion, og var 
nummer to i en barneflokk på 5. Store 
aldersforskjeller, mine to yngste søsken 
var jeg trillepike for da jeg gikk på 
ungdomsskolen. Men vi hadde det godt, 
og lærte mye om ansvar og deltagelse. 
Ikke minst betydningen av familie og 
venner. Vi fikk lov til å være med på ulike 
aktiviteter, og som for mange andre var 
det MIF som hadde gode tilbud til barn 
og unge, akkurat slik de har i dag. Der 
ble det helst turn for meg, men det som 
fenget mest var nok speider’n i Betel. 
Der fikk jeg verdifull og praktisk læring 
om samhold, friluftsliv og praktiske 
ting. Og mange venner. 

Ta med at jeg også har sunget i kor (men 
du må ikke utfordre sangstemmen min!). 
Det var et veldig bredt ungdomsmiljø 
rundt Betania menighet, med blant 
annet et stort ungdomskor. Det var en 
fin tid.

SIF eller MIF - hva med 
«ælv classico», Monica?
Selv om jeg er ordfører i en kommune 
med to elitefotballag har jeg et ekte 
brunt hjerte. Jeg unner SIF alt godt, 
ikke bare fordi jeg er ordfører, men det 
er MIF som er klubben for meg. Jeg er 
på plass så ofte jeg kan når MIF spiller, 
og gleder meg over at kommunen i sin 
tid ga bort gamle, slitne Nedre Eiker 
stadion til MIF. Det nye anlegget er et 
godt eksempel på hvordan kommunen 
kan samarbeide med frivilligheten.
Jeg er støttemedlem i målklubben og 
vant siste trekning i 2019. Valgte da 

gratisbillett til «ælv classico» på Consto 
arena i 2020. Men akk, nå vet jeg ikke 
hva det blir pga. smittevernreglene (red. 
anm: MIF vant, men uten Monica på 
tribunen).

Hva gjør en travel ordfører hvis 
hun får en frihelg?
Da har jeg mange muligheter, ikke 
minst fordi jeg bor der jeg bor. Hele 
Mjøndalsskauen ligger jo 5 minutter 
unna. Selv tar jeg gjerne løpeturen 
Milerunden, før et godt måltid. Jeg setter 
veldig pris på en rolig hjemmekveld 
med god mat. Og da skal det være mat 
jeg lager selv, med gode råvarer og 
spennende oppskrifter. Jeg elsker å lage 
mat, gjerne en krevende blåskjellsuppe, 
en godt mørnet entrecote eller andre 
godsaker. 

Under nedstengningen i april utfordret 
jeg folk til å oppdage en ny sti, fortsetter 
hun. For Tommy og meg ble det 
Finnemarka, Mjøndalsskauen kjenner 
vi jo ut og inn. Været var ikke det beste, 
men vi pakket vandresekkene og søkte 
det ukjente. Hadde selvsagt med kart og 
kompass. Da kom speiderlærdommen 
virkelig til anvendelse; kart og kompass 
gikk greit, men det som virkelig 
imponerte var å fyre opp bål med rå ved. 
Det knepet husket jeg faktisk ennå fra 
speider’n! 

Men hva er ditt forhold til kirken 
generelt og Mjøndalskjerka 
spesielt? 
Jørn, jeg er faktisk ikke medlem av Den 
norske kirke. Helt fra ungdomstiden har 
jeg tilhørt pinsemenigheten, meldt inn 
pga. tilhørigheten til Betania. Men jeg 
er døpt i Nedre Eiker kirke, giftet meg 
der, og mine barn er døpt og konfirmert 
i Mjøndalen kirke. Nå føler jeg meg 
ganske fremmed i miljøet i Betania, så 
jeg er faktisk i ferd med å melde meg 
inn igjen i Den norske kirke. Det er ikke 
sikkert du får se meg der hver søndag, 
men for meg er det høytid å sitte i 
kirkerommet og oppleve storhet, stillhet 
og søke ettertanke. 

Takk for en hyggelig nettprat, Monica, og 
velkommen til Mjøndalskjerka. 

Herman på ny plass med kirken i 
bakgrunnen
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

De ordinære konfirmantsamlingene 
startet «på overtid» og først etter 
høstferien. Man måtte jo bli ferdig 
med foregående kull. Oppstart med 
KRIK-leir ble avlyst. Forhåpentlig 
får vi til en leir på Blestølen i februar 

som erstatning, men det er det jo 
coronasituasjonen som avgjør.
Som sagt er ungdommen i gang, 
og oppstarten ble markert med to 
gudstjenester for å presentere de 56 
konfirmantene. Vanligvis skjer dette 
med alle samlet og full kirke. Nå valgte 
prestene å fordele konfirmantene på to 

presentasjonsgudstjenester søndag 11. 
oktober, og med kun to pårørende pr. 
konfirmant til stede. Dermed klarte man 
å holde seg innenfor reglene om avstand 
og antall. Og selve gjennomføringen var 
som den pleier. PS: Etter presentasjonen 
er det kommet til 3 nye konfirmanter – 
så nå er det 59 i 21-kullet. Flott!

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

De 5 utsatte konfirmasjonsgudstjenestene 
fra mai ble omgjort til 8 og gjennomført 
19., 20. og 27. september. 

Hver konfirmantfamilie hadde fått tildelt 
inntil 14 reserverte plasser, så det var 
god plass i kirkerommet. En litt forenklet 
gudstjeneste, men gjennomføringen 
skjedde med stil og høytidelighet. 
Vakker musikk av Magnus Aannestad 
Oseth og kantor, fine taler og ikke minst 
en fullverdig konfirmasjonshandling med 
velsignelse av den enkelte konfirmant.

Konfirmantgruppe 1 Konfirmantgruppe 3

Konfirmantgruppe 2 Konfirmantgruppe 4

Hva så med konfirmant 2021?

Konfirmant 2020 Magnus Aannestad Oseth skaper høytidsstemning.
Flott opplegg tross restriksjoner.
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Bygging av nytt inngangsparti 
innebærer at hele «forgården» og 
parkeringsarealene bygges om. Det vil 
tidvis være en provisorisk adkomst til 

ungdomsalen, men ikke mens man river 
vegger for å bygge nytt våpenhus og 
garderober. Inngangen fra Korvaldveien 
vil være hovedadkomsten til bygget 
gjennom anleggsperioden.

Det betyr for eksempel at Mjøndalen 
kirke ikke lenger kan arrangere 
gravferdsseremonier. Disse flyttes til 
Nedre Eiker kirke. Samtidig er det heller 
ikke aktuelt å tilby minnesamvær eller 
andre tilsvarende samlinger i kirkestua 
eller ungdomsalen.

Inngangsportalen reiser seg på nye 
fundamenter.

Byggingen 
i full gang 
Tekst og foto: Jørn Gjennestad

I forrige nummer av Sør for elva skrev 
vi om den forestående byggeprosessen 
med tårn og nytt inngangsparti. Da 
ventet vi på atnødvendige godkjenninger 
fra kommunen skulle komme på plass. 
Og da disse endelig kom, var ikke 
entreprenøren sen om å komme i gang. 
Ifølge kontrakten skal arbeidene være 
ferdig 6 måneder etter byggestart. 
Det vil si sånn omtrent ved påsketider.

T. v.: Pelene for tårnfundamentet settes 
på plass. Peleaggregatet rager omtrent 
like høyt som tårnet blir.

Hele forgården graves opp og vil få 
ny utforming som passer til det nye 
inngangspartiet.

Tårnprosjektet

Åpning og 
snorklipping
Slik det nå ser ut vil det bli lagt 
opp til at ferdigstillelsen av tårn og 
inngangsparti med nytt uterom blir 
markert med stor kirkefest en gang 
i mai. Man ser for seg at det enda 
er coronarestriksjoner for større 
arrangement, og det kan være 
aktuelt å erstatte torgmessen med å 
klippe snorer for nye bygg. 

Menighetsrådet har satt ned 
en prosjektgruppe som har fått 
mandat til å planlegge program 
for markeringen av at nytt tårn 
og inngangsparti er ferdig. I dette 
mandatet ligger også vurdering av 
torgmesse flyttet til «kirkebakken». 
Vi gleder oss til et fint arrangement 
for å feire en stor milepel for 
utvikling av Mjøndalskjerka.

BLI MED 
I NETS!
Nedre Eiker Ten-Sing er ikke bare 
for konfirmanter, men for ungdom 
fra 13 til 19 år som er glad i sang og 
musikk. Koret rekrutterer hele året 
og har alltid plass til flere medlemmer.

NETS er et godt tilbud til ungdom 
som ønsker å utvikle egne ferdigheter 
innen kor og band, lyd og lys, sang, 
dans og leker. 

NETS har eget styre og utarbeider 
sine egne planer, som for eksempel 
øvelseshelger, deltagelse i festivaler, 
holde konserter og utføre 
sangoppdrag. 

Ten Sing er et landsdekkende tilbud 
i regi av Norges KFUK/KFUM, og 
medlemmene tilbys egne opplegg 
innen ledertrening for ungdom.

Har du lyst til å være med? 
Vi øver i kirken hver fredag kl. 
18.00 – 21.00. Har du spørsmål kan 
du ta kontakt med diakon/ansvarlig 
voksenleder Knut Johan Finquist via 
e-post: kf266@kirken.no

Begrenset adkomst og redusert 
bruk av kirken
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SØNDAG 06. DESEMBER  
2. søndag i advent 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 13. DESEMBER 
kl. 11.00 i Nedre Eiker kirke
«Nine lessons and carols» 
Førjulssøndag med sanger og lesninger. 
Forsangere fra Nedre Eiker kirkekor.

SØNDAG 13. DESEMBER 
3. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse

ONSDAG 16. DESEMBER
Julekonsert i Mjøndalen kirke
Nedre Eiker Soul Children
 

TORSDAG 17. DESEMBER 
kl. 20.00 i Nedre Eiker kirke
Krokstad storband inviterer til «Vår jul».
17 musikere med vokalist Lise Mette Lindland 
og gjestesolister.
Billetter kjøper du her: 
https://krogstadstorband.ticketco.events/no/nb 

SØNDAG 20. DESEMBER 
4. søndag i advent 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

ONSDAG 23. DESEMBER
kl. 23.00 i Mjøndalen kirke
Unge lokale talenter inviterer til en stemningsfull 
konsert lille julaften.

TORSDAG 24. DESEMBER
Julaften 
Mjøndalen kirke kl. 13.00 og 15.00. 
Familiegudstjenester. 
Påmelding - se vår hjemmeside for info.

FREDAG 25. DESEMBER
1. juledag 
Mjøndalen kirke kl. 12.00. Høytidsmesse.

SØNDAG 27. DESEMBER
Romjulssøndag 
Nedre Eiker kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste. 

JANUAR

Tross sterke begrensninger for 
kulturarrangement vil kulturutvalget forsøke 
å gjennomføre et program i første halvår. 
Det er imidlertid ikke klart for trykking her, 
men blir kunngjort så snart det foreligger.

FREDAG 01. JANUAR 
Nyttårsdag. Mjøndalen kirke kl. 12.00. Høymesse. 

SØNDAG 03. JANUAR
Kristi åpenbaringsdag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.
 

DESEMBER

Ikke vær redd for å møte   
til gudstjeneste 
Kirkeverter og ansatte sørger for at smittevernreglene 
følges. Og normalt er det plass til deg og dine. 
Endringer vil bli kunngjort i dagspressen, på våre 
facebooksider Mjøndalen menighet og på nettsiden 
vår www.mjondalenkirken.no.
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Viktig melding om smittevern og 
arrangement i Mjøndalskjerka
Alle arrangement i kirken er underlagt de til enhver 
tid gjeldende smittevernregler. Siden disse varierer 
avhengig av smittesituasjonen, må vi be alle i 
menigheten om å følge med på hva som gjelder. 
Antall og avstand er viktige begrensninger. Derfor 
blir det ikke adventsgudstjeneste på Ytterkollen, og 
det blir fremdeles ingen gudstjenester på Tabor. 
Gudstjenester og andre arrangement i kirken vil 
normalt bli gjennomført, men med begrenset antall. 
Noen spesielt populære samlinger blir derfor 
«doblet», for eksempel julaften og Coldplaymessen. 
Disse framgår av arrangementskalenderen. 

SØNDAG 10. JANUAR 
2. søndag i åpenbaringstiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 17. JANUAR 
3. søndag i åpenbaringstiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse. 
Strikkegudstjeneste. 

MANDAG 18. JANUAR 
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00

SØNDAG 24. JANUAR
4. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 31. JANUAR 
Tårnagentsøndag for barn 
Mjøndalen kirke. Såmannssøndagen
14.00 Oppmøte og agentregistrering. 
Deretter følger symboljakt, agentmat og 
hemmelig oppdrag før familiemessen:
18.00 Tårnagentgudstjeneste 
Nærmere omtale på side 10.

FEBRUAR

SØNDAG 07. FEBRUAR 
Kristi forklarelsesdag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 14. FEBRUAR
Fastelavnssøndag 
Mjøndalen kirke kl. 17.00 og 19.00. 
Coldplaygudstjenester (Ung Messe). 

MANDAG 15. FEBRUAR 
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 21. FEBRUAR
1. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 28. FEBRUAR
2. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

MARS

SØNDAG 07. MARS
3. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

SØNDAG 14. MARS
4. søndag i fastetiden 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse.

MANDAG 15. MARS. 
Åpent hus. Kirkestua kl. 11.00 – 14.00.

SØNDAG 21. MARS  Maria budskapsdag.  
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

TIRSDAG 23. MARS    Fasteaksjonen 2021
Innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp.

TORSDAG 25. MARS 
Helt førsteklasses. Kl. 16.30
Kirkeklubben inviterer 1. klassingene spesielt 
til helt førsteklasses klubbkveld i Mjøndalen kirke. 
Tema er påske. 

SØNDAG 28. MARS 
Palmesøndag 
Mjøndalen kirke kl. 11.00. Høymesse. 
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Høsttakkefest med utdeling 
av 4 års-bok
Tekst og foto: Hilde Mari Ski

Søndag 13. september ble det arrangert tradisjonell 
høsttakkefest i Mjøndalskjerka. Denne festen er veldig 
tradisjonell og er viet natur, matproduksjon og kirkens 
grunnleggende syn på skaperverkets bærekraft. 
 
Speiderne sto for regien på arrangementet, og hadde pyntet 
kirken med høstens grøde. De var også aktive som medliturger 
under gudstjenesten. Sigrid Reknes og Andreas Buhaug bidro 
med nydelig sang og orgelspill.

Menighetens 4 åringer var spesielt invitert for å få utdelt 
4-årsboka. Forsidebildet viser en lykkelig og stolt Ingelin 
Larsegård Østvold som mottar boka. Etter gudstjenesten ble 
det servert nydelig høstsuppe som speiderne hadde laget. 
Takk til speiderne for en god og tradisjonsrik høsttakkefest 
og et kjærkomment fellesskap for alle som fikk anledning 
til å delta.

Trosopplæring første 
halvår 2021
Trosopplæringen er et samarbeid mellom 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter. 
Flere av våre arrangement i trosopplærings-
programmet krever påmelding. Les på side 12 
hvordan du finner påmeldingsskjema på 
www.mjondalenkirken.no.

Babysang 
For barn 0-1 år i følge med en foresatt på Nedre Eiker 
menighetssenter. Kurset har 12 samlinger fram til 
mai. Samspillet mellom babyen og den voksne er i 
fokus og du kan gjerne tilhøre et annet trossamfunn. 
Babysang inneholder dans, bevegelse, regler og rytme.
Ingen påmelding, ta med matpakke. Kaffe og te blir 
servert. Det koster kr 30 pr. gang.

Mandager fra kl. 11.30 – ca. kl. 13.00 på dagene 
25. januar, 1., 8., 15. og 22. februar, 8., 15. og 22. mars, 
12., 19. og 26. april før avslutning 3. mai.  
Kontaktperson Nedre Eiker menighet: 
Gudrun Klingsheim, 909 27 330, gk763@kirken.no

Kirkeklubben 
Kirkeklubben er for barn i alderen 3 – 6 år, holder til 
i Mjøndalen kirke og møtes kl. 16.30 – kl. 18.00 på 
følgende torsdager: 21. januar, 18. februar, 25. mars 
og 22. april. 
Hver klubbkveld har et spesielt tema, men det er bare 
en av kveldene som er bestemt pr. i dag: torsdag 
25. mars inviterer vi alle førsteklassinger og temaet 
er påske.
Det er ikke nødvendig med påmelding på nett, men 
vi må vite hvor mange vi skal lage mat til. 

TROSO PPLÆRING FOR BARN & UNGE
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Send derfor påmelding 
via SMS til 94 17 78 
78 med barnets navn 
og hvor mange som 
kommer, senest 
dagen før. 
Kontaktinformasjon:
Menighetspedagog 
Mjøndalen menighet: 
Hilde Mari Ski, 
941 77 878, hs874@
kirken.no
Diakon Nedre Eiker 
menighet: Gudrun 
Klingsheim, 
909 27 330, gk763@kirken.no

Mikrogospel
Kor for barn 4 – 8 år som øver 
annenhver mandag i Nedre Eiker 
kirke kl. 17.30 – 18.30. Vi starter 
etter årsskiftet, og har øvelser 11. og 
25. januar, 8. og 22. februar, 8. og 22. 
mars. Vi avslutter 19. april og vi får 
sikkert lov til å holde små konserter.
Kontaktperson er Alexander Glestad, 
32 98 91 33, 
epost ag226@kirken.no

Nedre Eiker Soul Children
Dette er et spennende kortilbud for de mellom 8 og 12 
år. Øvelsen er hver annen onsdag kl. 18.00 – kl. 20.00 i 
Mjøndalen kirke. Vi starter 13. januar og fortsetter hver 
annen onsdag fram til 20. mai.  Her er det ikke bare sang, 
men også rytmer og sosialt samvær. Vi stiller gjerne opp 
med konsert når vi blir spurt.
Kontaktperson: Hilde Mari Ski, Mjøndalen menighet, 
telefon 941 77 878, epost hs874@kirken.no

Tårnagentsøndag
Har du lyst til å være Tårnagent? 
Da må du finne frem detektiven i deg og komme 
til Mjøndalen kirke søndag 31. januar kl. 14.00.

Tårnagent er for deg som 
går på 3. trinn. Sammen skal 
vi løse forskjellige mysterier og oppdrag, og vi skal jakte 
på symboler og skatter som vi har i kirken. Står det noe 
på kirkeklokkene våre? Finnes det mysterier i Bibelen? 
Bor det noen i orgelet? 

Lurer du på hva en tårnagent er, kan du bli med så skal 
vi finne ut av det sammen. Ta med deg en venn og bli 
med på spenning, lek og moro! Samlingen avsluttes med 
tårnagentgudstjeneste for hele familien kl. 18.00. 
Pga. matservering ønsker vi påmelding på nettsiden vår 
(se side 12).

Foto: Lena Knutli, Den norske Kirke

Helt 1. klasses
Torsdag 25. mars inviteres alle 1.-klassinger til en helt 
1. klasses kveld i Kirkeklubben. Samlingen er i Mjøndalen 
kirke kl.16.30 - 18.00 og har påske som tema. 
Invitasjon blir sendt i posten. 

TROSO PPLÆRING FOR BARN & UNGE

Bildet er fra ”Helt 1. klasses” arrangement i 2018.
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Døpte
Ada Mile Jørgensen
Henry Henden Veres
William Rolund Eide
Vanessa Ohm Menne
Melvin Hellberg Amundsen
Mari Holmen Gundersen
Amelia Aulie Tolpinrud
Aksel Barosen Kortgaard
Kari Sofie Thorrud Gevelt

Vigde
Gudrun Stefania Masdottir 
og Pål Forsberg

Martine Evju og Eivind Hovland

Kristine Gommerud Barosen 
og Jonas Kortgaard

Døde
Navn: .............................. Fødselsår 
Eivind Hvattum .................... 1983
Haakon Birger Røed ............. 1930
Borghild Sofie Oseth ............ 1921
Mary Christine Narverud .... 1921
Solveig Schwencke ................ 1921
Åge Larsen ............................. 1932
Svein Kaare Hallan ............... 1939
Anne-Lise Kristiansen ......... 1960
Hedvig Wego ......................... 1927
Erna Lauritzen  ..................... 1931
Anne Berit 
Berglund Somby ................... 1944
Arthur Haugen ...................... 1925 
Per Madsen ............................ 1947

Slekters gang 
August – oktober 2020

Påmeldingsrutiner til aktiviteter
I trosopplæringen er det mange ting som skal forberedes og legges til rette før 
vi kan invitere inn til og ta imot barn på aktiviteter. Det handler om å få kunnskap 
om barna slik at foreldre og foresatte kan kontaktes ved behov, og slik at vi kan 
gjøre innkjøp av mat og materiell som er tilpasset antall deltagende barn, 
medfølgende voksne og ledere.  

Dette handler også om å legge til rette for barn slik at alle kan delta. Det skal være 
trygt og godt å delta på våre aktiviteter. Enten det handler om pedagogisk eller fysisk 
tilrettelegging, matallergier eller andre ting, ønsker vi at våre tiltak skal gi rom for 
alle. Ta gjerne kontakt med oss i forkant av aktiviteter dersom det er spesielle ting.

Påmelding til våre aktiviteter finner du på våre nettsider: www.mjondalenkirken.no
Klikk deg inn på feltet «barn og ungdom». Her finner du en blå firkant med 
påmelding til aktivitet.
Da kommer du inn på minkirkeside.no hvor du må taste inn ditt mobilnummer. 
Deretter får du en engangskode på SMS som du taster inn. Der velger du «Mine 
aktiviteter» og Mjøndalen sokn. Da får du opp alle aktivitetene som vi har påmelding 
til i Mjøndalen menighet. Ved å velge ønsket aktivitet kommer du inn på selve 
påmeldingsskjemaet. 

Informasjonen du deler her registreres i vårt program, og brukes kun for denne 
aktiviteten hvis ikke du gir tillatelse til annet. Informasjonen slettes når aktiviteten 
er avsluttet, eller ditt barn har meldt seg ut av aktiviteten, som for eksempel i et av 
korene. 

Åpent hus i 
Mjøndalen 
kirke
Dette har blitt et populært 
samlingssted for folk som 
vil mimre, sladre eller 
samtale om dagliglivets 
utfordringer. Eller som liker 
å synge, løse Knut Johans finurlige quiz’er og hygge seg med kaffe og en matbit 
(som du må betale for). Så sant smittevernreglene ikke hindrer oss, inviteres du til 
Åpent hus i kirkestua kl. 11.00 – 14.00 følgende mandager: 18.1., 15.2., 15.3., 19.4., 
og 14.6. Velkommen.

Mange savner kirkekaffen
17 av til sammen 26 frivillige kirkeverter og klokkere var samlet i 
september for gjennomgang av smittevernregler, og for å diskutere 
hvordan man kan imøtekomme mange kirkegjengeres savn av 
kirkekaffe. Om å opprettholde reglene var det få kommentarer; alle som 
kommer til kirke er flinke til å følge anvisningene. Derimot er savnet 
av det sosiale samværet med mingling over en enkel kopp kaffe en 
større utfordring. Det er de frivillige som legger til rette for kirkekaffe, 
og flere løsninger ble vurdert. Konklusjonen ble, dessverre, kirkekaffe 
må man nyte når man kommer hjem etter gudstjenesten. Men gjerne 
på en åpen telefon med gode kirkevenner.  

Sokneprest og smittevernansvarlig orienterer.
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Menighetsmøtet
Hvert år gjennomfører menigheten 
sitt «årsmøte». Det tillyste møtet 12. 
mars ble avlyst, men ble gjennomført 
med samme program søndag 8. 
november etter gudstjenesten. Noe 
sent, forståelig nok, presenterte de ulike 
underavdelingene av menighetsrådet sin 
aktivitet og økonomi i 2019. 

Nå prøver menighetsrådet seg igjen, 
og har fastsatt 21. mars som dato 
for menighetsmøtet 2021. Og med 
samme program, dvs. gjennomgang 
av menighetens aktiviteter i 2020. 
Det tenker jeg blir en veldig historisk 
rapportering, for dette er koronaåret 
da intet var normalt.
Dette møtet holdes også i kirkerommet, 
umiddelbart etter gudstjenesten. 
Det er i alle fall planen nå.

Fasteaksjonen 2021
I vår ble den tradisjonelle fasteaksjonen lagt opp som en 
digital innsamling. Det ble nedlagt et stort arbeid på kort tid; 
nedstengningen skjedde 12. mars, og aksjonen ble gjennomført 
digitalt tirsdag 31. mars. Resultatet ble kr 33.601 for Mjøndalen 
menighet – uten besøk av hyggelige bøssebærerkonfirmanter. 
Det er åpenbart stor giverglede i soknet.

Til våren kan det bli digital innsamling igjen. Men nå er man 
bedre forberedt. Fasteaksjonen har lang tradisjon og inngår 
i konfirmantopplegget. Det er Kirkens Nødhjelp som driver 
innsamlingsaksjonen med solid hjelp fra menigheter i Den norske 
kirke. Innsamlingsrekorden i Mjøndalen menighet er fantastiske 
kr 56.560 på en hektisk hverdagskveld.

Merk deg dagen 23. mars. Om du ikke får besøk på døra blir det 
rikelig anledning til å gi en gave til Kirkens Nødhjelp. Med pengene 
som samles inn i 2021 vil Kirkens Nødhjelp sikre rent vann til 
sårbare mennesker over hele verden og trappe opp kampen mot 
koronaviruset.

BLIR DET JUL I ÅR?
Ja, selvfølgelig blir det jul! Men kanskje ikke slik vi pleier å ha den. For mange kan dette bli en krevende tid, 
men la oss håpe at det blir lettelser i forhold til de meget strenge tiltakene som gjelder for november. 
To ting er i alle fall sikkert (nå): 

• Det blir arrangert to gudstjenester julaften, kl. 13.00 og 15.00. Det blir plassbegrensninger og for
  å hindre at folk blir avvist eller ikke tør å gå, vil kirkekontoret arrangere påmelding. Hvordan det skal skje  
 kommer man tilbake til når tiden nærmer seg. Følg med på www.mjondalenkirken.no eller ta kontakt med  
 kirkekontoret.
• Den tradisjonsrike juletrefesten 2. januar er avlyst. Menighetsrådet ser ingen mulighet for at den kan 
 gjennomføres  så lenge det er smittevernregler og krav til avstand.

Men uansett vil Mjøndalskjerka ønske alle sambygdinger en fredelig og velsignet julehøytid.
Og et godt nytt år der vi forhåpentlig kan se lys i tunnelen.
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Meierigata 1, 3302 Hokksund
Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate14, 3050 Mjøndalen 
Døgnvakt: 32 87 78 90

Lokalkunnskap og nærhet

heder.no

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

www.haarcompagnietmjondalen.no
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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FASTE AKTIVITETER

MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 12.
Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, telefon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30. Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et 
enkelt formål: Ta med strikketøy, 
hekletøy og snakketøy og møt opp 
hver annen tirsdag kl. 18.00 til 
nyttig og hyggelig samvær.
Kontaktperson Elisabet Paulsen,
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i 
Nedre Eiker menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:
Speidere
Fra 11 år. Møter hver uke i 
speiderhula i Mjøndalen kirke 
kl. 18.00 -19.30
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:

NETs øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43



:

Flott feiring 
av FN-dagen

Kulturutvalget markerte FN-dagen 24.10., men var veldig 
spente på hvordan det skulle gå all den tid dagen var en 
lørdag. Tidligere år har man gitt skolene en aktiv rolle 
i feiringen. Spørsmålet var om skolene ville bruke en 
lørdag på dette?

Å ja, da – det ville de! Veiavangen tro til så det holdt; 
20 elever fordelt på trinnene 8 – 10 fra valgfaggruppa 
«Produksjon og scene» ga oss en variert, tankevekkende 

og realistisk forestilling med utgangspunkt i FN’s 
bærekraftsmål. Elevene hadde skrevet alle tekster selv, 
og fremførte disse på en glimrende måte. Og de avsluttet 
med en felles korframføring av «We are the world» med 
egne solister. Her var det mye scenetalent å spore!

En godt besøkt kirke fikk også delta i allsang og høre 
vakker klarinettmusikk og en sprudlende gjeng fra 
Nedre Eiker Soul Children.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Hjemmesiden vår www.mjondalenkirken.no og 
Facebooksiden «Mjøndalen menighet» gir deg alle oppdateringer 
om endringer og avlysninger.

Tross en vanskelig tid ønskes alle en velsignet jul og et godt nytt år.

F.v.:  Nedre Eiker Soul Children avsluttet FN-festen. Godt besøk i Mjøndalskjerka

F.v.: Elevkoret med solister. Gruppen «Miljøentusiastene» framførte en debatt om viktige klima-, utslipps- og miljøspørsmål.

F. v.: To entusiastiske lærere Siw S. Amundsen og Christina Elise Wold med hele gjengen. Sunniva Skeide bidro med vakker musikk. 
Elever holder sterke appeller om bl.a. utdanning, helse, flyktningarbeid og barnefattigdom.


